PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA HỌC

Kính gửi:
Viện Kinh tế Tài chính
số 8 Phan Huy Chú, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Fax: 04 38252475

Email: vienkttc@hvtc.edu.vn

Tên Doanh nghiệp:……………………………....................……………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….............

Người liên hệ: ........................................................ Điện thoại: ...................................................

Fax: ........................................................................ Email:...........................................................

Đăng ký tham dự khóa học:..........................................................................................................
Tên học viên :   1...........................................................................................................................

 2...........................................................................................................................

 3...........................................................................................................................

 4...........................................................................................................................

 5...........................................................................................................................

 6...........................................................................................................................

 7...........................................................................................................................

Các câu hỏi cần giải đáp (nếu có) tại khóa học:

……………………………………………………………………………..…………….…………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………..…………………………………….…………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………..………………………………………………………….…………

Người đăng ký

PAGE